
1

Hälsoval Gävleborg

Från: Hälsoval Gävleborg
Skickat: den 17 september 2020 15:08
Till: Hälsoval Gävleborg
Ämne: VB: Synpunkter Handbok hälsoval 2021
Bifogade filer: Synpunkter på handbok för hälsoval 2021.docx

  

Från: Sven Erik Renström [mailto:SvenErik.Renstrom@capio.se]  
Skickat: den 26 augusti 2020 14:46 
Till: Hagsjö Johan - KS - Hälsoval- och tandvårdsavdelning <johan.hagsjo@regiongavleborg.se>; Svensson 
Magnus - FÖRTRO - Styrelse Förtroendevalda <magnus.svensson@regiongavleborg.se>; Berger Tommy - 
FÖRTRO - Styrelse Förtroendevalda <tommy.berger@regiongavleborg.se>; Angergård Göran - RL - 
Regionledning stab <goran.angergard@regiongavleborg.se>; diariet@regiongavleborg.se; Nilsson Simon - 
HOSLED - Förvaltningsledning Hälso- och sjukvård <simon.nilsson@regiongavleborg.se> 
Kopia: Daniel Olsson <Daniel.Olsson@capio.com>; Åke Kihlberg <Ake.Kihlberg@capio.se>; 
andreas.johansson.1@ptj.se; alexander.wirdby@ptj.se; Robert Hill <robert.hill@doktorama.com>; Bengt-
Olof Staffas <Bo.Staffas@capio.se>; Stig Lundberg <Stig.Lundberg@capio.se> 
Ämne: Synpunkter Handbok hälsoval 2021 

  

Hej Johan! 

Bifogar i word dokumentet en del av mina reflexioner kring arbetsmaterialet hälsoval-21 

Utmärkt Johan att du bjuder in till dessa reflexioner från oss utförare även om den kom med mkt snäv 
tidsmarginal för att hinna fundera.  Hoppas det blir en god tradition framgent! 

Kopia även till Daniel Olson som driver digitaliseringen inom Capio och kollegorna i doktorama o PTJ. 

  

  

Med vänliga hälsningar 

  

Sven Erik Renström 

Capio Gävle HC 

  

  

De personuppgifter som du lämnar till oss via e-post kan komma att sparas och behandlas i enlighet med Region Gävleborgs principer för 
dataskydd. 
www.regiongavleborg.se/dataskydd  


